АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» марта 2023 г.	               г. Осташков			           	№ 183

	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 14.03.2018 № 301                «О создании пункта временного
размещения на территории Осташковского городского округа»

В связи с изменением состава администрации пункта временного размещения населения, Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 14.03.2018 № 301 «О создании пункта временного размещения на территории Осташковского городского округа»», изложив Приложение 2 в новой редакции (Приложение).
	         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании - газете «Селигер», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С.С.

  Глава Осташковского
  городского округа                                                                         А.А. Титов

                                                                                                   Приложение
                                                                       к постановлению Администрации
                                                                       Осташковского городского округа
                                                                       от «14» марта 2023 г. № 183

Состав администрации ПВР

	№ п/п
	Наименование должности ПВР
	Ф.И.О.
	Должность
	Примечание

	1.
	Начальник ПВР
	Соловьёв Артём Анатольевич
	Руководитель отдела спорта и молодёжной политики

	2.
	Заместитель начальника ПВР
	Пенкина Юлия Владимировна
	Заместитель руководителя отдела спорта и молодёжной политики

	3.
	Заведующий складом- кладовщик
	Андреева Елизавета Сергеевна
	Ведущий специалист отдела спорта и молодёжной политики

	4.
	Монтер – ремонтник
	Горшков Сергей Владимирович
	Дворник

	5.
	Бухгалтер расчетчик
	Голубева Анастасия Денисовна
	Ведущий бухгалтер

	6.
	Паспортист - учетчик
	Васильева Ирина Сергеевна
	Руководитель отдела туризма и экологии

	7.
	Комендант
	Коропалов Сергей Анатольевич
	Специалист административной комиссии

	8.
	Социальный работник
	Теддер Эльвира Валерьевна
	Руководитель отдела социальной и жилищной политики

	9.
	Водитель
	[bookmark: _GoBack]Бахтюков Николай Леонидович
	Водитель

image1.emf

oleObject1.bin